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ZAPROSZENIE NA KOLOKWIUM HABILITACYJNE 
 

 

Uprzejmie zapraszam na kolokwium habilitacyjne dra inż. Rafała Andrzeja Perza 

organizowane przez komisję habilitacyjną powołaną przez RND IM PW w celu 

przeprowadzenia postępowania o nadanie stopnia doktora habilitowanego w dziedzinie 

nauk inżynieryjno-technicznych w dyscyplinie inżynieria mechaniczna dr. inż. Rafałowi 

Andrzejowi Perzowi za osiągnięcie naukowe w postaci cyklu powiązanych tematycznie 

artykułów naukowych pt. Rozwój eksperymentalnych i obliczeniowych metod badawczych 

w lotnictwie, ukierunkowany na zwiększenie bezpieczeństwa, niezawodności oraz 

efektywności zadań pomiarowych i rejestracyjnych, szczególnie w odniesieniu do 

bezzałogowych statków powietrznych (BSP) oraz za zrealizowane oryginalne osiągnięcie 

projektowe, konstrukcyjne, technologiczne pt. Opracowanie i wdrożenie rodziny 

innowacyjnych w skali świata kompozytowych gitar elektrycznych „RUF Guitars” oraz 

założenie i rozwój startupu RUF Sp. z o.o. w celu komercjalizacji osiągnięcia. 

 

Kolokwium habilitacyjne, prowadzone w trybie hybrydowym, rozpocznie się w piątek 

4 lipca 2025 r. o godz. 11:00. Część stacjonarna odbędzie się w sali T105 budynku 

Instytutu Techniki Cieplnej w Warszawie przy ul. Nowowiejskiej 21/25. Dla uczestników 

zdalnych posiedzenie będzie transmitowane na platformie MS Teams, zapewniającej 

możliwość dwustronnej komunikacji. Transmisja będzie dostępna poprzez niniejsze 

łącze: Link do kolokwium.  

 
Kolokwium habilitacyjne obejmuje prezentację osiągnięć naukowych przez habilitanta stanowiących 

podstawę do ubiegania się o nadanie stopnia doktora habilitowanego oraz dyskusję z habilitantem na temat 

tych osiągnięć. W trakcie kolokwium osobami uprawnionymi do zadawania pytań dotyczących 

przedstawionych osiągnięć naukowych są członkowie komisji habilitacyjnej oraz rady naukowej dyscypliny. 

Przewodniczący komisji habilitacyjnej może uchylić pytania członków komisji habilitacyjnej oraz rady 

naukowej dyscypliny niezwiązane z osiągnięciami naukowymi habilitanta stanowiącymi podstawę do 

ubiegania się o nadanie stopnia doktora habilitowanego.  

 

 

 

 

Marek Wojtyra 

Przewodniczący RND IM PW 
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